302.
 Nota uniam ^{302.} qd assiala composito, suo dispositiones sunt
 assiala composito, sunt n. accia tm illis qd
 le composito.
 dispositas n sunt unio. probat quarti gkto
 in opposita sua segrat. horum ita produci
 ut tm nulla simple entitas illius produca
 rat, nam nec ma nec sola, nec unio, qe
 indistincta ab illis e sita aduersarios pro
 duceret, atq idie ingeribile, at mcre
 dibila, qe n. credat Friburgum Brisgona
 ac de nouo extractam urbem arte tanu
 rabili, ut nulla single aig urbis entitas
 de nouo facta sit. Deniq et nro sil ali
 qua sola subtilis intima presens ma, si
 alia sola subtilis spoliata inter imperfecta
 disposita, illam tm nec insere nec unitan
 ee mala statuat, quoposito impossibile prohe
 to udr, ut illa in ci pial insere, siue realiter
 uniri, nisi aliq in ipsa mutet ac producat.
 par quo unitur.

Nota uniam
 subiecto so.
 lum ea in
 ma. termi
 nature qd.
 an in sola.
Conclio quarta unio ista e subiectu
 sola ma, ad haerentia u. sine terminatiue, et
 am in sua. eo fare modo, quo indiuisibila
 copulans ptes quantitatis, et ad haerentibus
 giuntis, n inhaerere, nec pder ea guta
 uaris ad haerere et inhaerere, nam si una
 tera hanc omnia pars integrans uo. man ad haerere subito
 inhaerent.

in haerere, rāo gētionis ē gētia, qā mā
 tāle iuxta aliquos n̄ gōtū in haerere spūali
 de quo infra, sed unio ē māalis, qō n̄
 gōtū in haerere in dī sōā subitāli, com
 aliq̄ sint gēuales, ut aīa rāonale. Sōto
 ibi ē unio, ubi illiḡ ē productig, sed
 unionis productio ē subitū in māā, qō
 etiam unio. Tertio si n̄ rācipere in māā
 sola, uel in sōā, uel in composito rācipere
 neutrum potū dīcī, qō rācipit in sola māā
 g. āns quōdā p̄nam partem, si unio ēēt in
 sōā ug. in aīa rāonale, bene homo n̄ possēt
 unīam producere, q̄squis nec hōīem gēna
 rare, qā homo tanq̄ māāle agens, in
 spūali per se nihil producere gōtū, b.
 si a. in sōā ēēt rāonale, probū ēēt
 gēualis, qō indīuisibitig, qō ab hōīe p̄o.
 Tūcī ē gōssēt, itam quōtias noua pars
 nutrimenti adgeneraret, totalis, noue unio
 sceret, et altera totaliter pariret, qō
 homo se gēssime nāsceret, et toties mo
 raret, q̄ sunt absurda. g. āns etiam quōd
 etiam partem, si ēēt in toto composito
 asset etiam in aīa, qō iam rāsubitū ē,
 itam ēēt etiam in seipsa tanq̄ in se, qō ē falsū.

Nota unionis
 productionem
 subitū ēē
 in māā.

Nota hōīem
 tanq̄ agens
 māāle in
 spūali per
 se nihil
 producere
 posse.

Conclio quinta, in composito e una
In compositum unio, sive in se, nisi calicem calicem
e una tantum unio, sive in alicuiusmodi quodam solent etiam

appellare uetig uniam, ad hunc quodam hunc
ratio e, quia unio ex assueti q captu suo con;
ne dicit duo, q licet altera unio tollat, atq;
una tm relinquat, sive a parte solae, sive
mae, hunc partes sufficientes erunt quae
sto sufficiat in mysterio in carnis unica
unio ad giungendam humanica uerbodi.

Nota d. spa.
nam rati
in alijs com.
sunt et
in carna
hi, nam un.
io h. u. d.
hica in p. o.
duplicari,
eo q uat.
lum diuinum
sil incapax
o. n. d. i.
se rati. g.
si.

uino, q etiam in alijs compositis sufficiet.
Q. e. diuinitatem suam, nam uniam hys;
gostaticam e posse duplicari, eo q uerbu
diuinum sil incapax ois in se recipi
endi, eo igitur, q essentialiter, e inmutabili
et nullo mo se nouo per se habet, q qd
u. sola creatura, mutabilis per se habet

sil incapax et ex sua ad uniam tanq per se
o. n. d. i. hian suam sunt ordinata. Q. qd ex
se rati. g. illo mysterio, saltem habet hoc, q u.
rum compositum se possit, licet unia
tm unio intus ueniat, q nos in conclu
sione asserimus.

Obia dno **Dices** qd, q gelica testiam, ma e

poa, et sua e acty proportionaly teste 355.
2. Met. Tomo. 16. qd seipsis sine alio mo
interveniente possunt uniri, unumq; se
sa facere.

Dices sdo, uel talis unio est materialis
uel spualis in composito eg. humany, n
materialis, qe n potest modificare animam
q e spualis, n etiam dici spualis potest,
qe sic n possit educi ex sua mate, qd
regis a creatura, siam.

Obiactio
secunda.

Dices tertio ista unio n potest unire
partes, nisi etiam ipsa illis uniat, si
a. uniy, uel per seipsam, uel per aliam
uniam uniy, n per aliam, na deq; procer.
sq in infinitum, n per se ipsam, qa si
unio potest uniri per seipsam partib;,
n etiam partes possunt uniri inter se
ipsis sine alio modo, praesertim cum una il-
larum sit essentialiter perfectibilis, et altera
essentialiter perfectiva.

Obiactio
tertia.

Dices quarto unio idandificat cum sua
et sua, qd in e distincta entitas ab ipsis.
probat; aut, ois mod; idandificat, quoad ex-
tensitatem suam cum modificato, sed unio e mo-
d; sua et sua sunt modificata, qd unio
idandificabil; cum illis.

Obiactio
quarta.

386.
Obiectio
quinta.

Responsio
prima.

Dices quinto, haec sua assensu unum tantum
distinctam entem ab extraneis e noua antiq[ua]
incognita, q[uo]d n[on] e[st] admittenda. R[es]p[on]dit
primum negando ens, distinguo C. si quis sine alio
medio realiter distincte distincto unum, q[uo]d
sine alio medio modaliter distincto R. uo
lud q[uo]d Arist[oteles] maam et soam n[on] per aliam ma
am et soam uniri, n[on] a. negat per alium me
dium uniri. R[es]p[on]dit ad istum modum e[st] maalen

Secunda.

in composito physico, atq[ue] in ipso quoq[ue] ho[m]i[n]e, si
q[ui]s ab agente maali, ho[m]i[n]e scilicet, per actum
maalen producit, q[uo]d u. obijcit m[od]o maali n[on]
pot[est] modificare rem spualam s. trahere R.
subie transpal.

Tercia.

Dices, in quocunq[ue] e[st] m[od]o subieci, illud m[od]o
sicut subieci, sed unio e[st] in sua ho[m]i[n]e subie
qa o[mn]i m[od]o e[st] in ra, quam modaliter q[uo]d obian
unio modaliter subieci rem spualam, siue ani
mam rationalam. R[es]p[on]dit negando m. et R. m. s. pro
baem o[mn]i m[od]o trahere R. n[on] trahere etc.

Quarta.

R[es]p[on]dit ad tertium, uniam partib[us] uniri p[er] se ipsam,
hanc a. in hoc proprio, ut illorum inexistit,
quoniam si quis e[st] in haeria n[on] sit alia modalis entitas seu
quies modum.

Et in suis subiectib[us], l. accidantib[us] n[on] m[od]o
lib[er]ib[us], ratio e[st], qa unio e[st] realiter nexus duorum
ideo nec pot[est] gereri, nisi duob[us] alijs nexus, atq[ue]
unitis, maad u. licet realiter q[uo]d et soa asse
nter actib[us] n[on] includunt t[ame]n realiter uniam ac

actualen, alioquin nunquam possunt illa carere, scilicet de
 unice, quod in se magis, nisi a suis ad se imperfecta entia
 ut sine re modificata non possunt nec supernaturali quod
 existere, etiam non. postulant altari in actu con-
 iungi, quod a. rebz in sua essentia guard. id non
 habet, nec aliud per superadditum accipiunt, sed
 u. et naa, quae essentia non accipiunt semper adu-
 giungi quocumque actu giungunt. per aliqd sup-
 additum giungi debent. Et ad quartum in nigra
 loquendo negant. ac probant si distinguunt, uti modis-
 cum re modificata idem significat, positum est. ne.
 ualium est. quod a. dicitur in idem significari cum re
 modificata, scilicet in modis non est realiter dic-
 tum si distinguunt a re modificata, non a. quod si illi
 oio idem. Et ad quintum, est, si noua
 haec sententia, est in subnixta, et auctori tate graui-
 uirorum doctissimorum, et firmissimis rebus
 fundata, itam myrtazij fidei in carnalibus graui-
 sartin declarandis in primis apta, in quibus sententia
 negans mos unionis in maxis difficultes se-
 se immergit, nam sese facile extrahit, esse,
 rans unam huiusmodi naa cum uerbo diuino in
 una persona nihil aliud esse, quam in diuinitatem
 naa huiusmodi cum uerbo, nam si ita est, scilicet, ut
 docti quidam argumentantur non minus patram et d.
 spiritum in carnalibus esse, quam filium dei, quod est
 haereticum, probat scilicet, id est si filij in carnalibus,
 quae naa huiusmodi in diuinitate a persona filij, siue